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Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

,,Dostawa nowych opraw o5wietleniowych w technologii LED".

Nr postgpowania: ZDNIINNI{,TDZP I 6l tPN I 53 120

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarz4d Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust' 1 pkt

1) Ustawy z dnia29 stycznia2}}4 r. Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z20l9,poz- 1843

zp62n. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie I
Cry * trosce o zabezpieczenie dobrego wykonania inwestycji Oferent przystgpuj4cy do

prietargu powinien wykazac sig silnym standingiem finansowym ponad wszelk4 w4tpliwoSd

wskazuj4rym na brak zagroaenia bankructwem/niewyplacalnoScilpostgpowaniem
upadloiciowym poprzez przedstawienie danych finansowych wskazuj4cym na brak wczeSniej

wymienionych zagroaeri? (np. wedlug modelu oceny zagrohenia bankructwem Z-Score

Altmana)"

Odpowiedt
Wa-runki udzialu w postgpowaniu i przeslanki podlegania wykluczeniu z postqpowania

zawiera SIWZ.
Zamawiajqcy nie przewiduje badania warunk6w udzialu w postepowaniu i niepodlegania

wykluczeniu w innym zakresie niz opisanym w SIWZ.

Pytanie 3
Dot. par. 15, punkt 4 wzoru umowy
Jakim podmiolom i na jakich warunkach moze zosta6 udzielona sublicencja na system zdalnej

kontroii oraz inwentaryzacji infrastruktury? Prosimy o doprecyzowanie zapis6w albo

usunigcie p6l eksploatacj i zwi4zanych z sublicencjonowaniem, przekazatiem

oprogramowania podmiotom trzecim, czy teZ moZliwoSci4 wprowadzenia go do obrotu.

OdpowiedZ
Zamawiajqcy informuj e,

zdalnq kontroli oraz
zZamawiil4cym umow4,

2e przewrduje udzielanie sublicencji na uZytkowanie systemu

inwentaryzacji infrastruktury tylko podmiotom zwiqzanym
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